
Er du pædagog og optaget af at skabe deltagelse for
alle i stærke fællesskaber?

Så søger vi dig som vores nye SFO- og skolepædagog på Skolen på Grundtvigsvej.
På Skolen på Grundtvigsvej arbejder vi for et fællesskab, hvor alle hører til og alle har noget at
bidrage med. Vi har en ambition om at skabe deltagelsesmuligheder for alle børn – både i
skoledagen og i fritiden. Som pædagog får du en central rolle i at skabe sammenhæng i børnenes
hverdag og udvikle inspirerende aktiviteter og værksteder, der bygger på dine kompetencer og
interesser.
Dit arbejde i skoledelen
Vi arbejder med aldersblandet indskoling, fordi vi kan se, hvordan børn vokser i mangfoldige
fællesskaber. Du bliver en del af en indskolingsafdeling med tre aldersblandede hjemgrupper (0. 1.
og 2. årgang) og indgår i et tæt teamsamarbejde med børnehaveklasseleder, tre lærere og to
pædagoger.
I skoledelen arbejder vi med projektbaseret læring (PBL) som fælles afsæt for tværfaglige
projektforløb. Her vil du både:

Bidrage aktivt til projekterne●

Være hjemgruppevoksen/klasselærer●

Indgå som co-teacher i undervisningen●

Dit arbejde i fritiden – SFO Nordlys
I fritiden bliver du en del af et engageret pædagogteam i SFO Nordlys. Sammen skaber I et varieret
og inspirerende eftermiddagstilbud, hvor børnene kan udforske både relationsbårne og
interessebårne fællesskaber.
Vi arbejder i perioder med en fritidspædagogisk projektmodel, hvor alle pædagoger udvikler og
gennemfører et fælles projekt sammen med børnene. Her skaber vi en samlet eftermiddag, hvor
aktiviteterne bindes sammen af et fælles tema, og hvor både børn og forældre inviteres ind i
fællesskabet. Det betyder, at du:

Bidrager til planlægning og gennemførelse af fælles projekter●

Arbejder tæt sammen med kolleger om at skabe en helhedsorienteret fritidsramme●

Bringer dine egne idéer, interesser og fagligheder i spil●

Er med til at skabe levende, kreative og deltagelsesfremmende miljøer●

Vi tror på, at engagement smitter – og at børn mærker, når voksne brænder for det, de laver.
Hvem er du?
Vi søger en pædagog, der:

Er pædagoguddannet●

Kan motivere og inspirere børn og skabe læring på mange planer●

Ser værdien i at tænke skole og fritid som en sammenhængende helhed●

Har lyst til at udvikle et vidtfavnende læringsmiljø med aldersblandede grupper●

Trives i et forpligtende teamsamarbejde mellem lærere, pædagoger og medhjælpere●

Brænder for den gode skolestart og trygge overgange fra dagtilbud til skole●

Kan tænke bevægelse, kreativitet og legende læring ind i hele dagen●

Har mod på at vende tingene på hovedet og prøve nye veje●

Om os
Skolen på Grundtvigsvej er Frederiksberg Kommunes nyeste folkeskole. Skole og SFO Nordlys
ligger i fælles lokaler og arbejder ud fra devisen: "Fælles børn – fælles ansvar."
Stillingen er på 37 timer pr. uge. Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst med
BUPL. Der indhentes straffe- og børneattest ved ansættelse.
Vil du vide mere?
Kontakt: 
Skoleleder Helle Bjerg – 2898 0518 
SFO-leder Mads Wachmann – 2898 0526
Vi holder samtaler løbende. Ansættelse pr. 01.06.26 eller hurtigst muligt derefter. 
Ansøgningsfrist: 24.04.26 kl. 12.00
 

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
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hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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